АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2022 448
_______________ №_________

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
в 2022 году отдельным категориям граждан в
собственность бесплатно для индивидуального

жилищного строительства

В соответствии с Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года
№ 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан
в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»
администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления в 2022 году отдельным категориям граждан в собственность
бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

от 17.02.2022 № 448

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в 2022
году отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для

индивидуального жилищного строительства на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области

№п/п Адрес земельного участка Кадастровый номер Площадь
(кв.м.)

1 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Придорожная, участок № 12

52:53:0030918:296 990

2 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Придорожная, участок № 17

52:53:0030918:289 990

3 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Садовая, участок № 53

52:53:0030918:328 990

4 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Садовая, участок № 59

52:53:0030918:324 990

5 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Полевая, участок № 18

52:53:0030918:313 906

6 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Полевая, участок № 24

52:53:0030918:309 990

7 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Радужная, участок № 3

52:53:0030408:153 990

8 город Выкса, р.п.Шиморское, ул.
Радужная, участок № 6

52:53:0030408:145 990

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е